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מוזמנים לטפס ולהיכנס למשאיות ולסמיטריילרים, ממודלים של שנות ה-30 עד ה-50 של המאה העשרים. הכניסה
חינם!
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גיליתי מוזיאון חביב ומפתיע ברמלה: "מוזיאון התעבורה - המשאיות והתובלה" - שילדים והוריהם (במיוחד האבות...)
יהנו לבקר בו. זהו מוזיאון פתוח, המשתרע על שטח נרחב במתחם חברת תעבורה, בין רמלה ללוד, והינו חוויה רווית
נוסטלגיה... מה שמייחד את המוזיאון הזה, שלא רק מותר, אלא מומלץ לגעת, לטפס, להתיישב בתא הנהג ולהזיז את

ההגה. ואם חשבתם שבעיקר הילדים מתלהבים מזה, אך תביטו טוב על האבות...

קבוצת תעבורה הנה חברה העוסקת מזה למעלה משישים שנה בתחום הובלה יבשתית על סוגיה, באמצעות משאיות
וסמיטריילרים מסוגים רבים. בכניסה למתחם החברה נמצא מוזיאון משאיות שהופעלו לאורך השנים בידי החברה

עצמה, מאז הקמתהּ ומדובר באוסף מרשים מאד. בין המוצגים ישנן משאיות שהיו חלק ממערך התובלה בארץ,
ממודלים של שנות ה-30 ה-40 וה-50 של המאה העשרים. משאיות שיוצרו בישראל במפעלי ההרכבה שבאשדוד,

משאיות לעבודות במחצבות עפר למיניהן וכמובן, טנדרים שנסעו בכבישי ארצנו בשנות ה-60 ה-70 וה-80.
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"מוזיאון המשאיות והתובלה" ברמלה. צילום שוש להב
בעזרתם הנדיבה של חברי קבוצת תעבורה, אותרו ונאספו לכאן המשאיות ששופצו במסגריות ובמוסכים של החברה

באזור רמלה וכן בחיפה, והובאו אל מתחם הפתוח שבאתר. הקמת המוזיאון הינה חלק מחזונם של בעלי חברת
תעבורה, אשר במשך עשרות שנים לקחו חלק בניהול ובתפעוּל רוב סוגי המשאיות המוצגות במוזיאון.

ההזמנה מבוצעת מול מוקד ההזמנות.

הביקור ללא עלות!

מספר טלפון מוקד ההזמנות לקביעת מועד ושעת ביקור:     03-7563020 (המוקד זמין24/7. במענה מהיר).

ציבור המבקרים מתבקש להגיע עם הזמנה מסודרת בהודעת SMS שתישלח אליכם לאחר ההזמנה (לא תתאפשר כניסת
מבקרים ללא הזמנה ומספר קפסולה).

על פי ההנחיות חלה חובת עטיית מסיכה בכל תחומי המוזיאון.

מומלץ לעקוב אחר העדכונים הרשמיים בדף הפייסבוק של המוזיאון:

https://www.facebook.com/Trucksmuseum

https://www.facebook.com/Trucksmuseum
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

